MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1351/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de setembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2921/2020, de autoria do Vereador TO NINHO DO M EL, encaminhamos a
inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.

estima e consideração.

WLG ( 046.633/2020}

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

I ,

. t -.)
•Sl

Ao

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA DE MOBILIDADE URBANA

Rua São Bento, ·840 - Centro - CEP 14801-90 I
Fone: (16) 3301-5000

Arquiteto Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador de Mobilidade Urbana

- Favor informar ao Nobre Vereador que a via em questão possui largura de 7 metros e a
implantação de estacionamento dos dois lados da via ou de estacionamento a 45° não
permitirá a circulação de veículos na mesma, por ser muito estreita.

- Sugerimos indeferir o pedido.

21/09/2020
omingues Junior

Gerente de Projetos, Educa ão de Trânsito e Transporte Alternativo

\